

Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS

Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 33 94 79 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 94 79 41
	Stiftet: 21. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Advokatanpartsselskabet JRS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 89.489 mod 62.550 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	376.201	376.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.838	-83.838
Driftsresultat	292.363	293.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.346	-191.478
Resultat før skat	136.017	101.557
2 Skat af årets resultat	-46.528	-39.007
Årets resultat	89.489	62.550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.489	62.550
Disponeret i alt	89.489	62.550

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.628.892	6.712.730
Materielle anlægsaktiver i alt	6.628.892	6.712.730
Anlægsaktiver i alt	6.628.892	6.712.730
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	59.088	92.340
Omsætningsaktiver i alt	59.088	92.340
Aktiver i alt	6.687.980	6.805.070

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	215.289	125.800
	Egenkapital i alt	<u>295.289</u>	<u>205.800</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.500	10.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>10.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.981.000	3.981.000
	Gæld til pengeinstitutter	877.883	1.636.051
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.858.883</u>	<u>5.617.051</u>
6	Gældsforpligtelser	255.000	330.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.178.068	539.068
	Selskabsskat	28.528	27.007
	Anden gæld	59.712	75.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.308</u>	<u>971.719</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.380.191</u>	<u>6.588.770</u>
	Passiver i alt	<u>6.687.980</u>	<u>6.805.070</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	156.346	191.478
	<u>156.346</u>	<u>191.478</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.528	37.007
Årets regulering af udskudt skat	2.000	2.000
	<u>46.528</u>	<u>39.007</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.109.226	7.109.226
Kostpris ultimo	<u>7.109.226</u>	<u>7.109.226</u>
Af- og nedskrivninger primo	-396.496	-312.658
Årets afskrivninger	-83.838	-83.838
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-480.334</u>	<u>-396.496</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.628.892</u>	<u>6.712.730</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	125.800	63.250
Årets overførte overskud eller underskud	89.489	62.550
	<u>215.289</u>	<u>125.800</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.586.000	3.981.000	3.981.000
Gæld til pengeinstitutter	255.000	0	1.132.883	1.966.051
	255.000	3.586.000	5.113.883	5.947.051

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.629 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Sagførerne Advokatinteressentskabs bankmellemværende.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed med ejerpantebrev t.kr. 1.500 for Sagførerne Advokatinteressentskabs bankmellemværende.

Selskabet har ikke kontraktlige forpligtelser og eventualposter.

Sambeskatning

Selskabet er pr. den 30. september 2016 indtrådt i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet JRS, CVR-nr. 34213135 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 128 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.